Bernischer Sportkeglerverband

Kategoriensieger:
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.
Kat.

Al
A2
Bl
B2
B3

Altersklasse

52 Teilnehmer/innen

Bienna - MS (Nr. 150324)

13. Marz - 22. Marz 2024

Gasthaus zum Kreuz, Wohlen BE

Rangliste

Imhof Philipp, Winnewil
Soltermann Jurg, Wattenwil
Dornbierer Walter, Courtelary
Résch Armin, Ersigen
Genecand Yves, Biel

Salvisberg Markus, Bern

23 Auszeichnungen

1678
1562

861
820
800
471

9 Teilnehmer
4 Teilnehmer
15 Teilnehmer
9 Teilnehmer
5 Teilnehmer

10 Teilnehmer

KK Bienna und das Kreuz Team danken recht herzlich fiir die Teilnahme an unserer
Meisterschaft. Gratulation den Kranzkarten-Gewinner, den nicht Ausgezeichneten

wiinschen wir bei der nachsten Meisterschaft mehr Gliick und "Guet Houz".
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KK Bienna und Wirtefamilie Doris und Peter Tschannen
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Kategorie Al

1. Imhof Philipp

2. Gygax Peter

3. Beck Bruno

4 . Bielmann Georges

5. Kocsis Stefan
ohne Auszeichnung

6 . Mihlemann Daniel

7 . Wuillemin Michel

8 . Burri Franck

9. Migliorini Fausto

Kategorie A2

1. Soltermann Jirg

2. Tschannen Peter
ohne Auszeichnung

3. Roth Urs

4 . Abrecht Doris

Kategorie B1
1. Dornbierer Walter

. Walchli Martin
. Rutschmann Walter
. Brechbiihl Walter
6 . Wenger Patricia
ohne Auszeichnung
7 . Schott Erich
8 . Haueter Jacqueline
9. Hanni Andreas
10 . Hinni Hansjorg
11. Kilchhofer Heinz
12 . Theus Hans
13 . Hermann Samuel
14 . Ramseyer Alwin
15. Vogeli Stefan
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Kategorie B2

1. Rdésch Armin

2 . Balmer Martin

3. Neuhaus Roland

4 . Baumberger Heinz
ohne Auszeichnung

5. Rutschmann Paul

6 . Neuhaus Ernst

7 . Steiger René
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. Salvisberg Katharina

9 Teilnehmer/innen

Winnewil
Latti
Schwarzsee
Fribourg
Liesberg Dorf

Ulmiz
Bévilard
Geneve
Bern

4 Teilnehmer/innen

Wattenwil
Wohlen / BE

Suberg
Wattenwil

15 Teilnehmer/innen

Courtelary
Bern

Ruti b. Lyssach
Lyssach
Oberburg
Mintschemier

Ortschwaben
Oberburg
Etzelkofen
Bremgarten
Flamatt
Felsberg
Heimisbach
Spiegel
Grafenried

9 Teilnehmer/innen

Ersigen
Meinisberg
Biel-Mett
Koppigen

Lyssach
Bern
Payerne

Lizenz
5 Auszeichnungen

15031
15009
15021
25013
07139

15023
13166
27015
15018

2 Auszeichnungen

10200
10318

15020
15016

6 Auszeichnungen

13029
13091
16195
16117
16017
25223

10006
16012
16178
10092
25019
32177
16059
10278
16155

4 Auszeichnungen

16120
13004
13086
15086

16116
10290
77055

Holz

1678
1631
1630
1583
1583

1577
1557
1549
1516

1562
1548

1490
1469

861
819
795
782
781
771

770
770
767
752
739
729
725
719

aufg.

820
793
778
763

759
728
712

T™W

59
54
61
42
40

41
40
55
36

48
39

40
35

34
22
20
19
15
18

17
11
17
12
12
12
11

18
17
24
27

26

15
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8. Schneiter Peter
9. Wenger Heribert

Kategorie B3

1. Genecand Yves
2. Kury Werner
ohne Auszeichnung
3. Imhof Liselotte
4 . Hatt Wolfgang
5. Butschi Monika

Kategorie Altersklasse

1. Salvisberg Markus
2 . Muhlemann Arthur
3. Schmid Andreas
4 . Auderset Heinz
ohne Auszeichnung
5. Liechti Heinz
. Graub Kurt
. Bachmann Yvonne
. Tschanz Elsy
. Steiger Christiane
10. Strahm Heidi
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Thun
Mintschemier

5 Teilnehmer/innen
Biel
Zollikofen

Winnewil
Hemmental
Thun

10 Teilnehmer/innen

Bern
Sirnach
Frutigen
Bern

Ostermundigen
Bern
Zimmerwald
Ostermundigen
Payerne
Burgdorf

Lizenz
15006
25270

2 Auszeichnungen

13146
10334

15033
58217
15014

4 Auszeichnungen

16225
47020
15034
10007

10336
10080
10249
10324
77056
10229

00
15
00
07

25
10
00
16
30
20

Holz
666
664

800
715

696
694
653

471
471
461
438

428
400
398
389
378
361

T™W

12

21

22
11

28
19
18
16
11

13
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